



MUEHSAM

**MUEHSAM ROZWIĄZANIA DLA PRZEMYSŁU
SPÓŁKA JAWNA**

Informacje podstawowe

Adres
Miejscowość
Kod pocztowy
Kraj
NIP
Strona pracodawcy

ZAGNAŃSKA 149C
Kielce
25-563
Polska
6572684209
www.muehsam.pl

Przedsiębiorstwo MUEHSAM wywodzi się z rodzinnej firmy, której tradycja sięga 1954 roku. Naszym celem jest wspieranie rozwoju przemysłu poprzez fachowe doradztwo techniczne oraz dostarczanie nowoczesnych rozwiązań technologicznych i maszynowych. Obsługujemy ponad 600 klientów w kraju i Europie, co pozycjonuje naszą firmę wśród liderów rynku. Jesteśmy oficjalnym dystrybutorem wiodących marek i działamy dla większości gałęzi przemysłu. Ponadto, od kilku lat jesteśmy producentem własnych maszyn do automatyzacji w przetwórstwie tworzyw sztucznych.

Dział PRZETWÓRSTWA TWORZYW SZTUCZNYCH

Jesteśmy dystrybutorem następujących marek: MOVA COLOR (dozowniki barwnika), PLASTIC SYSTEMS (suszarki, odwilżacze), BLAUWER (chillery przemysłowe).

Ponadto, od kilku lat produkujemy własne maszyny do automatyzacji w przetwórstwie tworzyw sztucznych.

Nasza firma projektuje i wykonuje również szyte na miarę instalacje, w pełni dostosowane do indywidualnych potrzeb klienta. Dysponujemy wyspecjalizowaną ekipą spawaczy, monterów, konstruktorów, automatyków i inżynierów oraz własny park maszynowy, dzięki czemu możemy zagwarantować wysoki poziom wykonywanych przez nas usług. Prace prowadzimy w oparciu o najnowsze urządzenia, jak i technologie sprzętowe. Oferujemy projektowanie, montaż oraz pełną automatyzację wykonywanych instalacji, rozwiązania pod klucz, spełniające w 100% oczekiwania naszych klientów.

Dział POMP I SYSTEMÓW POMPOWYCH

Naszym klientom oferujemy serwis i sprzedaż pomp oraz kompleksową obsługę

systemów pompowych. Posiadamy certyfikaty autoryzacyjne następujących marek: GRUNDFOS, WILO, EBARA a jakość naszych usług potwierdza Certyfikat TÜV. Dedykowany serwis gwarancyjny przeprowadzamy na terenie województw: świętokrzyskiego i podkarpackiego. Ponadto, w ramach serwisu pogwarancyjnego, naprawiamy pompy innych marek. Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom, świadczymy usługi w naszych warsztatach, ale też bezpośrednio u klienta. Oferujemy m.in. remonty kapitalne pomp, przeglądy okresowe, audyty energetyczne, diagnostykę układów pompowych.